pica concinnat,
hirundo et trisphat,
apes bombilat,
merops sincidulat.

2b.

Bubo bubilat
et guculus guculat,
passer sonstitiat
et corvus croccitat,
vultur pulpat,
accipiter pipat,
carrus titubat,
cornix garrulat,
aquila clangit,
milvus lipit,
anas tetrinnit,
graculus fringit,
vespertilio et stridit,
butio et butit,
grus et grurit,
cicada fretendit.

3a.

Onager mugilat,
et tigris raceat,
cervus docitat,
et verres quirritat,
leo rugit,
pardus ferit,
panther caurit,
elephans barrit,
linx et frennit,
aper frendit,
aries braterat,
ovis atque balat,
taurus mugit,
equus et hinnit.

3b.

Lepus vagit,
et vulpis gannit,
ursus uncat,
et lupus ululat,
canis latrat,
catulus glutinat,
rana coaxat,
anguis sibilat,
grillus grillat,
sorex desticat,
mus et minnit,
mustela drindrit,
sus et grunnit,
asinus et rudit.

4.

He sunt voces volucrum
necnon quadrupedum,
quarum modulamina
vincit phenix unica.

5a.

Iam horrifer Aquilo
suavi cedit Zephiro,
sole in estifero
degente domicilio.
dulcisona resonat harundo.
floride cum floridis
florent vites pampinis.
odorifera
surgunt gramina,
gaudet agricola.

5b.

Nunc dracones fluminum
scatent emanantium;

imber saluberrimus
irrigat terram funditus;
cataractas reserat Olympus.
redolent aromata,
cum cinnamomo balsama.
virent viola,
rosa et ambrosia.
coeunt animalia.

CARMEN 133

Nomina avium

Hic volucres celi | referam sermone fideli:
Accipiter, nisus, | capus atque ciconia, picus,
Pica, merops meropis, | larus atque loaficus, ibis,
Ardea vel turtur | seu bubo, monedula, vultur.
His assint aquile, | pitrisculus herodiusque.
Natura pariles | hic state columba, palumbes,
Corvus edax, cornix, | upupe, ficedula, perdix,
Noctua, fringellus | seu nycticorax, amarellus,
Milvus et inde parix, | onocrotalus, anser et orix,
Cygnus, olor, sturnus, | mergus turdelaque, turdus,
Quasquila cum merula, | phasianus et ortygometra,
Grus vel pellicanus, | pavo vel anas, alietus,
Aurificeps, cupude, | sepicecula cruriculeque.
Graculus haut deerit, | furfarius hic residebit,
Sparalus, attage, | mullis vaga cum struthione,
Sic cuculus, fulica, | sic psitacus atque cicada.
Te, vespertilio | vel hirundo, non reticebo.
Tu michi dulcisonam | cape, mirle celer, philomenam!
Laudula nulla tuum | fugiatve cicendula raptum!
Sic et lusciniam | cum luciliis cape parvam!
Nullus te passer | fugiat, licet hunc tegat asser!

Versu stare nequit | carduelis, quique recedit.

CARMEN 134

De nominibus ferarum

Nomina paucarum | sunt hic socianda ferarum.
Sed leo sit primus, | qui cunctarum basilëus.
Hunc panthera, tigris | comitentur cum leopardis.
Rhinoceros sevus | comprehenditur atque camelus.
Hinc etiam validos | elephantes iungo vel uros.
Bubalus, alx, pardus | velox nimiumque dromedus,
Ursus, aper, cervus | avide sumuntur in esus,
Hinnulus et caprea, | capricornus, simia, spinga,
Lynx, lupus atque lepus, | vulpes, vulpecula, melus,
Martarus et mygale, | luter, castor tebelusque,
Mus, mustela, sorex, | glis gliris hyenaque cimex.
Copulo spiriolum; | reliquorum do tibi nullum.